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SM 4J 9/125 G.657A1, 163mb

SM 4J 9/125 G.657A1, 5mb

SM 12J 9/125 G.657A1, 106mbSM 12J 9/125 G.657A1, 100mbSM 4J 9/125 G.657A1, 70mb

SM 4J 9/125 G.657A1, 60mb

SM 4J 9/125 G.657A1,

5mb

S
M

 4
J
 9

/1
2
5
 G

.6
5
7
A

1
, 
6
5
m

b

ZT
15m

ZT
15m

ZT
15m

ZT

15m
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15m

ZT
15m
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15m
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15m

SCCTV

Szafka CCTV/LPD (Lokalny

punkt dystrybucyjny)

Studnia kablowa SK-1

Mediakonwerter

Zasilacz impulsowy

- Patchcord jednomodowy PC-515S1 SC-LC

- Kabel SM 4JG.657A1 12J, 24J 9/125 G652D

- Kabel U/UTP kat. 6a, żelowana skrętka zewnętrzna

- Mufa przelowota/dystrybucyjna

ZT
15m

- Zapas technologiczny kabli optycznych

na stelażu zapasu STZK-40 - 20m

FO-DB Przełącznica światłowodowa

Nr rys. :

          Land Art Projekt s.c. Magdalena Feil-Bereta, Damian Mytych

            ul. Lipowa 3/24, 30-702 Kraków                      NIP: 676-245-13-42
Rysunek:

Inwestor:

Adres
inwestycji:

Projektował:                                 Branża:                             Uprawnienia:                       Podpis:

Skala:

Data:

mgr inż.

Bogusław Nogieć
104/97

Nazwa
Inwestycji:

elektryczna

Gmina Jeżowe

Jeżowe 136a, 37-430 Jeżowe 05.2024

Park gminny w Jeżowem, 37-430 Jeżowe,

dz. ew. 4533/239,

obręb: 0009 Jeżowe, 181203_2.0009 Jeżowe

PROJEKT TECHNICZNY

Rozbiórka i budowa fragmentów sieci oświetlenia parkowego i sieci

monitoringu oraz budowa zewnętrznych instalacji zasilających dla potrzeb

toalety i fontanny na dz. nr  4533/239, obręb 0009 Jeżowe, 181203_2.0009
Jeżowe.

Stadium: Rys. nr:

Projektował:                                 Branża:                             Uprawnienia:                       Podpis:

mgr inż.
Zbigniew Leśniak

MAP/0052/PBE/18elektryczna

Str. nr:

W ramach
zadania:

„Modernizacja parku gminnego w miejscowości Jeżowe, gmina Jeżowe” -

budowa utwardzenia, obiektów małej architektury, oświetlenia, monitoringu,

toalety modułowej, fontanny modułowej, na działce nr ewid.4533/239

położonej w  obrębie ewidencyjnym 0009 Jeżowe, Gmina Jeżowe.

Schemat strukturalny sieci CCTV
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